
 1 

              

  

CONSORZIO  

D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 12 DEL 29.03.2024 

 
OGGETTO: Liquidazione ricevuta n.2 del 12 marzo 2024 emessa dall’Avv. Rosalba Mazza, componente 

                      monocratico dell’OIV. 

 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

 

Vista la deliberazione n. 9 del 31.10.2011 con cui l’assemblea dell’ATO 2 Catania Acque ha approvato il 

regolamento per l’istituzione ed il funzionamento dell’Organismo Indipendente di Valutazione; 

 

Preso atto che con deliberazione n. 26 del 18.12.2020 del Commissario Straordinario e Liquidatore è stato 

approvato il nuovo avviso pubblico comprensivo dello schema di domanda, per il triennio 2021-2024; 

 

Considerato che con Delibera n. 13 del 10.06.2021 è stato nominato componente unico dell’Organismo 

Indipendente di Valutazione per il triennio 2021-2024 l’Avv. Rosalba Mazza nata a Zafferana Etnea (CT), il 

09.03.1966, C.F. MZZRLB66C49M139T; 

 

Vista la ricevuta n.2 del 12 marzo 2024 emessa dall’Avv. Rosalba Mazza, componente monocratico dell’OIV per 

il pagamento del compenso per il periodo 2021-2023;  

Considerato che la somma occorrente è stata impegnata con determina n. 66 del 15.07.2021 alla Missione 1 – 

Programma 11 – Titolo 1 – Macroaggregato 10, con impegno IX 4/2021 – IX 4- 2022 – IX 8/2022 – IX5/2023 – IX 

8/2023 del bilancio pluriennale 2021-2023; 

Attestato l’esonero del DURC; 

 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della ricevuta n.2 del 12 marzo 2024 emessa da Rosalba Mazza, 

componente monocratico dell’OIV per il pagamento del compenso per il periodo 2021-2023;  

Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il seguente parere di regolarità tecnica-amministrativa: 

“Si esprime parere favorevole”  

 Il Dirigente 

                                      (Avv. Gerardo Farkas) 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto sopra espresso, 

Liquidare la ricevuta n.2 del 12 marzo 2024 emessa da Rosalba Mazza, componente monocratico dell’OIV per il 

pagamento del compenso per il periodo 2021-2023 a valere sulla Missione 1, Programma 11, Titolo 1, 

Macroaggregato 10, con impegno IX 4/2021 – IX 4- 2022 – IX 8/2022 – IX5/2023 – IX 8/2023 del bilancio 

pluriennale 2021-2023 con accredito sul c/c della professionista medesima. 

 

       IL DIRIGENTE 

            (avv. Gerardo Farkas) 


